
 

一般社団法人四日市青年会議所 

2025 年度メールマガジン 

11 月度例会 

「ありがとう」を伝えたい 

担当：渉外委員会 

2025 年 11 月 22 日（日）17：00～19：30 

会場：都ホテル四日市 3 階 鈴鹿の間 

 

会場の様子 



 

趣旨説明を行う 副委員長 中野 雄介 君 

 

お楽しみビンゴで景品が当たった 委員長 早川 諒 君とご家族 

 



 

参加者全員で集合写真 

 

一般社団法人四日市青年会議所 2025 年度の運動を 

支えていただきましたご家族や身近な方をお招きし、 

感謝を伝える場として 11月度例会を開催させていただきました。 

食事をとりながらの交流の機会として、多くのメンバーそして皆様が過ごす 

楽しい時間となりました。 

 

2025 年度スローガン 

もっと力強い四日市へ。 

さぁ、頑張ろうぜ！ 

 



四日市 JC シニアクラブ会員の皆様へ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

一般社団法人四日市青年会議所が 2025 年度に開催する 

例会、事業をメールマガジンにてご案内させていただきます。 

また、本年度も、例会において 

入会候補者の方のオブザーブ参加が可能となっております。 

次回例会についても本メールマガジンでご案内申し上げますので、 

ご高覧賜れますと幸いです。 

 

＜入会候補者ご紹介のお願い＞ 

2025 年度、一般社団法人四日市青年会議所はブランディング委員会が 

会員の拡充に努めて参ります。 

入会候補者の情報がございましたら、ぜひご紹介をお待ちしております。 

【連絡先】 

一般社団法人四日市青年会議所 2025 年度 ブランディング委員会 

委員長 杉谷 俊輔（すぎたに しゅんすけ） 

連絡先：080-4055-0371 

 

メールマガジン発行責任者 事務局 

ホームページも 2025 年度版に更新いたしました。 

今後も随時更新を行ってまいります。 

ぜひご覧下さい。 

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/ 

 

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/

